[image: image1.png]

Администрация города Нижнего Новгорода

Департамент образования

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 96

П Р И К А З

 «___» ________________ 2013 года                                            № ________

Об организации и проведении

государственной итоговой аттестации

выпускников 11 класса в 2014 году.

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ выпускников 11 класса МБОУ СОШ №96 в 2014 году
приказываю:
1. Утвердить план-график мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена в 2013-2014 учебном году.

2. Назначить ответственной за организацию и проведения государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ выпускников 11 класса МБОУ СОШ №96 в 2014 году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Куракину Н.В.
3. Назначить оператором школьной части муниципальной информационной системы базы данных выпускников 11 класса в 2014 году учителя информатики Двоешерстову Л.А.
4. Назначить ответственной за доставку выпускников 11 класса МБОУ СОШ №96 в ППЭ и идентификацию их личности в случае отсутствия паспорта в 2014 году классного руководителя 11 класса Рындову Ж.Ф.

5. Назначить ответственной за заполнение и выдачу пропусков на ППЭ выпускникам 11 класса МБОУ СОШ №96 в 2014 году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Куракину Н.В.

6. Назначить ответственной за выдачу свидетельств о результатах ЕГЭ выпускникам 11 класса МБОУ СОШ №96 в 2014 году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Куракину Н.В.

И.о. директора                                                    Н. Ю. Ершова
С приказом ознакомлены:
	Н.В. Куракина
Л.А. Двоешерстова

Ж.Ф. Рындова